
Stand: 11.04.2022 / 11:18:25

Ergebnisübersicht: Ostfr. Hallenmeister.  Bunde 2022 [382214006] 02.04.2022 - 06.04.2022

1 Dressurprüfung Kl.A*

Stella H 3388Chiara-Laris Körner (Ammerländer RC v.06 e.V.)1. P 7.80

Cenzo 987Lina Dierks (RV Südgeorgsfehn von 1995 e.V.)2. P 7.60

Rockwool356Maja Koop (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.)3. P 7.50

Zoe 87417Emy Schulte (RuFV Leer-Bingum e.V.)4. P 7.40

Topic Special398Emmi Charlotte Finkeisen (RURV Rastede)5. P 7.10

Bibi de Freese32Paula de Freese (FRV Filsum u. Umgeb. e.V.)6. P 7.00

Dragon of Davenport170Teelke Jütting (PF Logaerfeld e.V.)7. P 6.80

Carracrum Lady71Tomke Müller (RUFV ST.Georg Altenoythe-Kampe)8. P 6.70

Bella Donna von der Warpen25Eefke Feldmann (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.)9. 6.60

Bibi Blocksberg 2231Teelke Jütting (PF Logaerfeld e.V.)10. 6.50

Rhythem Star D353Leonie Sophie Wittrock (RuFV Papenburg)10. 6.50

Carlotta 38070Mathis Huisinga (RuFV Rheiderland)12. 6.40

Kleine Wundertüte255Fenke Bäuerle (FRV Filsum u. Umgeb. e.V.)12. 6.40

Don Barnaby159Mathis Huisinga (RuFV Rheiderland)14. 6.30

Kleine Süße Kaliah KB253Celina Kühling (RUFC Thüle e.V.)14. 6.30

Collado's Girl113Emily Dick (RV Petkum-Oldersum e.V.)16. 6.20

Favorit von Velen192Eefke Feldmann (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.)16. 6.20

Lissy 678280Lara Kosch (Harlinger PS Corps 1857 Esens e.V.)18. 6.00

Captain Morgen 265Laura Knipper (RUFV Meppen u. Umgebung)19. 5.80

Finbar 6197Lara de Vries (PSC Westerholt e.V.)19. 5.80

Piolina HS333Nele Lettau (FuRV Timmel e.V.)19. 5.80

Meranta 3309Jill Cassens (RuFV Aschendorf u. Umgeb.)22. 5.70

Noah 72322Jelka Markus (RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.)22. 5.70

Chesterboy99Gesa Tergast (RV Petkum-Oldersum e.V.)24. 5.60

2 Dressurreiterprüfung Kl.A

Bibi de Freese32Paula de Freese (FRV Filsum u. Umgeb. e.V.)1. P 7.70

Cenzo 987Lina Dierks (RV Südgeorgsfehn von 1995 e.V.)2. P 7.60

Stella H 3388Chiara-Laris Körner (Ammerländer RC v.06 e.V.)3. P 7.50

Carlotta 38070Mathis Huisinga (RuFV Rheiderland)4. P 7.40

Dragon of Davenport170Teelke Jütting (PF Logaerfeld e.V.)5. P 7.20

Carracrum Lady71Tomke Müller (RUFV ST.Georg Altenoythe-Kampe)6. P 7.10

Don Barnaby159Mathis Huisinga (RuFV Rheiderland)7. P 7.00

Gloria 496224Leonie Duin (FuRV Timmel e.V.)7. P 7.00

Topic Special398Emmi Charlotte Finkeisen (RURV Rastede)9. 6.90

Zoe 87417Emy Schulte (RuFV Leer-Bingum e.V.)9. 6.90

Kleine Süße Kaliah KB253Celina Kühling (RUFC Thüle e.V.)11. 6.80

Piolina HS333Nele Lettau (FuRV Timmel e.V.)11. 6.80

Favorit von Velen192Eefke Feldmann (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.)13. 6.70

Meranta 3309Jill Cassens (RuFV Aschendorf u. Umgeb.)13. 6.70

Bella Donna von der Warpen25Eefke Feldmann (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.)15. 6.60

Rhythem Star D353Leonie Sophie Wittrock (RuFV Papenburg)16. 6.50

Kleine Wundertüte255Fenke Bäuerle (FRV Filsum u. Umgeb. e.V.)17. 6.40

Rockwool356Maja Koop (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.)17. 6.40

Collado's Girl113Emily Dick (RV Petkum-Oldersum e.V.)19. 6.00

Lissy 678280Lara Kosch (Harlinger PS Corps 1857 Esens e.V.)19. 6.00

Bibi Blocksberg 2231Teelke Jütting (PF Logaerfeld e.V.)21. 5.80

Chesterboy99Gesa Tergast (RV Petkum-Oldersum e.V.)22. 5.60

3 Dressur-WB (E 1)

Danny Dance127Pia Scholl (FRV Filsum u. Umgeb. e.V.)1. P 7.70

Dick's Edition154Emily Dick (RV Petkum-Oldersum e.V.)2. P 7.50

La Lady470Laura-Sophie Wichmann (RuFV Leer-Bingum e.V.)3. P 7.30

Prinz 406335Ronja Koop (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.)4. P 7.20

Bea 7522Leonie Grand-Cassens (RV Petkum-Oldersum e.V.)5. P 7.10

Richters Rendezvous354Larissa Krallmann (RUFV Rhede (Ems) e.V.)6. P 7.00

La Felize D468Marie-Sophie Dröge (RV Brookmerland e.V.)6. P 7.00

Socke 86380Ida Dieken (FRG Krummhörn e.V.)8. P 6.90
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Angelino D9Summer Bos (FRG Krummhörn e.V.)9. P 6.80

Big Chocolate33Femke Hentschel (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.)10. P 6.70

Mary-Ann 13305Rieke Ubben (RV Brookmerland e.V.)11. P 6.60

Marie 160300Sophie Schlichting (FRV Filsum u. Umgeb. e.V.)12. 6.50

Bräuhof Nemo38Stella Sophia Tolksdorf (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.)13. 6.40

Thyson433Yara Möbes (RuFV Leer-Bingum e.V.)13. 6.40

Asam 412Mia Hensen (RuFV Aschendorf u. Umgeb.)15. 6.30

Fayzah444Finja Hinrichs (RUFV ST.Georg Altenoythe-Kampe)16. 6.20

Ludo il fratello294Lara de Vries (PSC Westerholt e.V.)17. 6.00

Dancing Dorie458Merle Mersmann (RuFV Papenburg)17. 6.00

Bertie Boombastic28Femke Hentschel (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.)19. 5.90

Nicky208462Jill Cassens (RuFV Aschendorf u. Umgeb.)20. 5.80

Wajana435Lea Arends (RuFV Leer-Bingum e.V.)21. 5.70

Amber 1446Angelina Diers (Ammerländer RC v.06 e.V.)22. 5.60

Best Dancer 529Charlotte Eilers (Ammerländer RC v.06 e.V.)22. 5.60

Cheeky's Cute Girl98Anna Hinrichs (Ammerländer RC v.06 e.V.)22. 5.60

Lotte van de Vuufwegen286Dana Winterboer (PSV Weener-Ems e.V.)25. 5.50

Caspar 294421Lena Osterhagen (RuFV Rheiderland)25. 5.50

Oreo428Deike Nee (RV Völlen e.V.)27. 5.40

Bounty419Nina Schulte (RV Völlen e.V.)28. 4.80

4 Dressur-WB (E 3)

Dick's Edition154Emily Dick (RV Petkum-Oldersum e.V.)1. P 7.70

La Lady470Laura-Sophie Wichmann (RuFV Leer-Bingum e.V.)2. P 7.40

Angelino D9Summer Bos (FRG Krummhörn e.V.)3. P 7.20

Richters Rendezvous354Larissa Krallmann (RUFV Rhede (Ems) e.V.)4. P 7.10

La Felize D468Marie-Sophie Dröge (RV Brookmerland e.V.)4. P 7.10

Danny Dance127Pia Scholl (FRV Filsum u. Umgeb. e.V.)6. P 7.00

Prinz 406335Ronja Koop (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.)6. P 7.00

Bea 7522Leonie Grand-Cassens (RV Petkum-Oldersum e.V.)8. P 6.90

Mary-Ann 13305Rieke Ubben (RV Brookmerland e.V.)8. P 6.90

Socke 86380Ida Dieken (FRG Krummhörn e.V.)10. 6.80

Wajana435Lea Arends (RuFV Leer-Bingum e.V.)10. 6.80

Big Chocolate33Femke Hentschel (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.)12. 6.70

Amber 1446Angelina Diers (Ammerländer RC v.06 e.V.)13. 6.60

Thyson433Yara Möbes (RuFV Leer-Bingum e.V.)14. 6.50

Best Dancer 529Charlotte Eilers (Ammerländer RC v.06 e.V.)15. 6.30

Asam 412Mia Hensen (RuFV Aschendorf u. Umgeb.)16. 6.20

Fayzah444Finja Hinrichs (RUFV ST.Georg Altenoythe-Kampe)16. 6.20

Ludo il fratello294Lara de Vries (PSC Westerholt e.V.)18. 6.10

Nicky208462Jill Cassens (RuFV Aschendorf u. Umgeb.)18. 6.10

Bertie Boombastic28Femke Hentschel (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.)20. 6.00

Cheeky's Cute Girl98Anna Hinrichs (Ammerländer RC v.06 e.V.)20. 6.00

Lotte van de Vuufwegen286Dana Winterboer (PSV Weener-Ems e.V.)22. 5.90

Caspar 294421Lena Osterhagen (RuFV Rheiderland)23. 5.80

5 Dressurreiter-WB (RE 2)

Elsa471Lisa Kok (RuFV Leer-Bingum e.V.)1. P 7.30

Juleika424Michelle Gödecke (RuFV Leer-Bingum e.V.)2. P 7.00

Wendy436 Lena Schilling (RV Petkum-Oldersum e.V.)3. P 6.90

Prinzessin Pia337Neele Spiegel (Ammerländer RC v.06 e.V.)4. P 6.80

Emil441Charlotte Boekhoff (Ammerländer RC v.06 e.V.)5. P 6.70

Spirit431Kjara Grüßing (PSV Ihlow e.V.)6. P 6.60

Fussel447Aliyah Tietze (Ammerländer RC v.06 e.V.)7. P 6.50

Ariane442Romy Spiegel (Ammerländer RC v.06 e.V.)8. P 6.40

Second Chance430Hannah Appelt (RuFV Leer-Bingum e.V.)9. P 6.30

Gabany423Sahra Grote (RuFV Leer-Bingum e.V.)10. 6.00

Thyson433Frieda Wolf (RuFV Leer-Bingum e.V.)11. 5.80

Rex448Julie Aits (RuFV Leer-Bingum e.V.)11. 5.80

Kuddel446Mira Röskens (RuFV Rheiderland)13. 5.70
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Nicky208462Aylin Maier (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.)13. 5.70

Funny422 Klara Tuitjer (RuFV Rheiderland)15. 5.60

Blue Angels Black Devil418Rieke Brunken (FRG Krummhörn e.V.)16. 5.50

Tiwo434Anton Goldmann (RC Aurich-Upstalsboom)16. 5.50

Tiwo434Lily Goldmann (RC Aurich-Upstalsboom)16. 5.50

Dandy466 Emily Lottmann (Harlinger PS Corps 1857 Esens e.V.)16. 5.50

Starpower432Chiara Hinders (RuFV Leer-Bingum e.V.)20. 5.40

Caesar420Matilda Plogmann (DRG Aurich u.Umgebung)21. 5.30

Wendy 749439Theda Harms (FRV Filsum u. Umgeb. e.V.)21. 5.30

Lafee425Lisa Okken (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.)23. 5.20

Sandro429Femke Kroon (RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.)23. 5.20

6 Springreiter-WB

Second Chance430Hannah Appelt (RuFV Leer-Bingum e.V.)1. P 8.00

Wendy436 Lena Schilling (RV Petkum-Oldersum e.V.)2. P 7.70

Didi469Philine ten Doornkaat (FuRV Timmel e.V.)3. P 7.50

Fussel447Aliyah Tietze (Ammerländer RC v.06 e.V.)4. P 7.30

Starpower432Chiara Hinders (RuFV Leer-Bingum e.V.)5. P 7.10

Juleika424Michelle Gödecke (RuFV Leer-Bingum e.V.)6. P 7.00

Elsa471Lisa Kok (RuFV Leer-Bingum e.V.)7. P 6.70

Wendy 749439Theda Harms (FRV Filsum u. Umgeb. e.V.)8. P 6.60

Ariane442Romy Spiegel (Ammerländer RC v.06 e.V.)9. 6.50

Timon445Fenna Tergast (RV Petkum-Oldersum e.V.)9. 6.50

Blue Angels Black Devil418Rieke Brunken (FRG Krummhörn e.V.)11. 6.40

Spirit431Kjara Grüßing (PSV Ihlow e.V.)12. 6.30

Rex448Julie Aits (RuFV Leer-Bingum e.V.)12. 6.30

Sandro429Femke Kroon (RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.)14. 6.20

Kuddel446Mira Röskens (RuFV Rheiderland)14. 6.20

Prinzessin Pia337Neele Spiegel (Ammerländer RC v.06 e.V.)16. 6.10

Gabany423Sahra Grote (RuFV Leer-Bingum e.V.)17. 6.00

Lafee425Lisa Okken (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.)17. 6.00

Tiwo434Anton Goldmann (RC Aurich-Upstalsboom)17. 6.00

Tiwo434Lily Goldmann (RC Aurich-Upstalsboom)17. 6.00

7 Stilspring-WB - ohne Erlaubte Zeit (EZ)

Prinzessin Pia337Charlotte Boekhoff (Ammerländer RC v.06 e.V.)1. P 7.70

Second Chance430Hannah Appelt (RuFV Leer-Bingum e.V.)2. P 7.50

Didi469Philine ten Doornkaat (FuRV Timmel e.V.)3. P 7.30

Kuddel446Mira Röskens (RuFV Rheiderland)4. P 7.20

Elsa471Lisa Kok (RuFV Leer-Bingum e.V.)5. P 7.10

Timon445Fenna Tergast (RV Petkum-Oldersum e.V.)6. 7.00

Blue Angels Black Devil418Rieke Brunken (FRG Krummhörn e.V.)7. 6.90

Wendy 749439Theda Harms (FRV Filsum u. Umgeb. e.V.)8. 6.80

Gabany423Sahra Grote (RuFV Leer-Bingum e.V.)9. 6.70

Juleika424Michelle Gödecke (RuFV Leer-Bingum e.V.)10. 6.50

Lafee425Lisa Okken (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.)11. 6.40

Ariane442Romy Spiegel (Ammerländer RC v.06 e.V.)12. 6.10

Tiwo434Anton Goldmann (RC Aurich-Upstalsboom)13. 6.00

8 Komb. Wettbewerb

Wendy436 Lena Schilling (RV Petkum-Oldersum e.V.)1. P 18.05

Elsa471Lisa Kok (RuFV Leer-Bingum e.V.)2. P 17.65

Juleika424Michelle Gödecke (RuFV Leer-Bingum e.V.)3. P 17.50

Second Chance430Hannah Appelt (RuFV Leer-Bingum e.V.)4. P 17.45

Prinzessin Pia337Neele Spiegel (Ammerländer RC v.06 e.V.)5. P 16.30

Spirit431Kjara Grüßing (PSV Ihlow e.V.)6. P 16.20

Ariane442Romy Spiegel (Ammerländer RC v.06 e.V.)7. P 16.10

Starpower432Chiara Hinders (RuFV Leer-Bingum e.V.)8. 15.20

Gabany423Sahra Grote (RuFV Leer-Bingum e.V.)9. 15.00

Rex448Julie Aits (RuFV Leer-Bingum e.V.)9. 15.00
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Kuddel446Mira Röskens (RuFV Rheiderland)11. 14.75

Blue Angels Black Devil418Rieke Brunken (FRG Krummhörn e.V.)12. 14.65

Wendy 749439Theda Harms (FRV Filsum u. Umgeb. e.V.)13. 14.55

Tiwo434Anton Goldmann (RC Aurich-Upstalsboom)14. 14.25

Tiwo434Lily Goldmann (RC Aurich-Upstalsboom)14. 14.25

Dandy466 Emily Lottmann (Harlinger PS Corps 1857 Esens e.V.)14. 14.25

Sandro429Femke Kroon (RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.)17. 14.00

Lafee425Lisa Okken (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.)18. 13.80

Milano440Charlotte Boekhoff (Ammerländer RC v.06 e.V.)19. 10.05

9 Stilspringprüfung Kl.A*

Jammy Fellow 3243Jule Visscher (RG Heisfelde e.V.)1. P 8.10

Contessa 135117Jule Visscher (RG Heisfelde e.V.)2. P 7.80

For Conprimas B208Lara de Vries (PSC Westerholt e.V.)3. P 7.60

Szucki B395Lina Meyer (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.)4. P 7.50

Captain Calle 361Mathis Huisinga (RuFV Rheiderland)5. P 7.40

La Fermosa 2257Lea-Marie Hanken (FuRV Timmel e.V.)6. P 7.30

Atreju 10313Amelie Blau (FuRV Timmel e.V.)7. P 6.90

WazUp Sunshine414Lina Dierks (RV Südgeorgsfehn von 1995 e.V.)8. P 6.70

Starita T386Neele Geiken (RV Petkum-Oldersum e.V.)9. P 6.50

Tiara Darc397Max Struß (PS Petersfehn e.V.)10. 6.40

Salentino S 2364Ann-Kathrin Wickel (RUFV Tammingaburg e.V.)11. 6.00

Mark 57302Rike Prahm (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.)12. 5.90

Duplex B176Lina Meyer (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.)13. 5.80

Daydream 123132Deike Olk (FRG Krummhörn e.V.)14. 5.70

Elute 10183Finja Tebben (FuRV Timmel e.V.)15. 5.20

Sympathico D392Louis Termühlen (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.)16. 5.00

Marihuana 5301Danielle Reneman (RUFV Lathen u. Umgebung)17. 4.80

Takara 10396Lara Malchus (RUFV Rhede (Ems) e.V.)17. 4.80

La Pitufina 2259Sina Redenius (PferdeSV Ems-Dollart e.V.)19. 4.10

Count on me 15122Jessica Verstraeten (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.)20. 4.00

Angelino D9Summer Bos (FRG Krummhörn e.V.)21. 0.00

Celina 22286Finja Beitzel (PferdeSV Ems-Dollart e.V.)21. 0.00

Feldrose 14193Ennis Nee (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.)21. 0.00

10 Springprüfung Kl. A**

Szucki B395Lina Meyer (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.)1. P 0.00 / 49.06

For Conprimas B208Lara de Vries (PSC Westerholt e.V.)2. P 0.00 / 49.75

Contessa 135117Jule Visscher (RG Heisfelde e.V.)3. P 0.00 / 51.59

Jammy Fellow 3243Jule Visscher (RG Heisfelde e.V.)4. P 0.00 / 52.71

Takara 10396Lara Malchus (RUFV Rhede (Ems) e.V.)5. P 0.00 / 57.03

Tiara Darc397Max Struß (PS Petersfehn e.V.)6. P 0.00 / 57.46

Carlotta 38070Mathis Huisinga (RuFV Rheiderland)7. P 0.00 / 60.35

Mark 57302Rike Prahm (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.)8. P 4.00 / 49.65

Captain Calle 361Mathis Huisinga (RuFV Rheiderland)9. 4.00 / 53.04

Atreju 10313Amelie Blau (FuRV Timmel e.V.)10. 4.00 / 60.65

La Pitufina 2259Sina Redenius (PferdeSV Ems-Dollart e.V.)11. 5.00 / 63.45

Sympathico D392Louis Termühlen (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.)12. 5.00 / 66.06

Duplex B176Lina Meyer (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.)13. 8.00 / 53.68

Elute 10183Finja Tebben (FuRV Timmel e.V.)14. 8.00 / 57.02

WazUp Sunshine414Lina Dierks (RV Südgeorgsfehn von 1995 e.V.)15. 10.00 / 68.71

La Fermosa 2257Lea-Marie Hanken (FuRV Timmel e.V.)16. 12.00 / 50.33

Cassy 7581Lara Wieking (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.)17. 14.00 / 69.24

11 Stilspring-WB - mit Erlaubter Zeit (EZ)

Joker 546246Amke Frerichs (RuFV Rheiderland)1. P 7.70

Best Dancer 529Charlotte Eilers (Ammerländer RC v.06 e.V.)2. P 7.60

Energy Lady461Carolina Saathoff (RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.)3. P 7.50

D'Amor Allinearo123Jessica Verstraeten (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.)4. P 7.30

Dancing Dorie458Merle Mersmann (RuFV Papenburg)5. P 7.20
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Melbourne 24308Ineke Frerichs (RuFV Rheiderland)6. P 7.00

Beethoven443Pia Scholl (FRV Filsum u. Umgeb. e.V.)7. P 6.90

Amber 1446Angelina Diers (Ammerländer RC v.06 e.V.)8. P 6.80

Molli Malone438Ineke Frerichs (RuFV Rheiderland)9. P 6.70

Esther 163184Nicola Kuhlmann (PferdeSV Ems-Dollart e.V.)10. 6.60

Cheeky's Cute Girl98Anna Hinrichs (Ammerländer RC v.06 e.V.)11. 6.50

Watana R413Maira Grietje Duin (PferdeSV Ems-Dollart e.V.)12. 6.30

Bacardi Frozen B 316Sonka Fresenborg (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.)13. 6.20

Cookie's little Rock 3119Annika Schürmann (RuFV Rheiderland)14. 5.90

Big Chocolate33Femke Hentschel (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.)15. 5.50

Calimero 469464Lara Kosch (Harlinger PS Corps 1857 Esens e.V.)16. 5.00

Neo Nagano318Lina Meyer (FRV Filsum u. Umgeb. e.V.)17. 4.00

Quirly S349Eske Anni Tooren (RuFV Leer-Bingum e.V.)18. 0.00

12 Standard-Spring-WB

D'Amor Allinearo123Jessica Verstraeten (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.)1. P 0.00 / 43.70

Esther 163184Nicola Kuhlmann (PferdeSV Ems-Dollart e.V.)2. P 0.00 / 47.50

Melbourne 24308Ineke Frerichs (RuFV Rheiderland)3. P 0.00 / 48.04

Joker 546246Amke Frerichs (RuFV Rheiderland)4. P 0.00 / 49.01

Dancing Dorie458Merle Mersmann (RuFV Papenburg)5. P 0.00 / 50.93

Mila 65313Max Struß (PS Petersfehn e.V.)6. P 0.00 / 53.58

Watana R413Maira Grietje Duin (PferdeSV Ems-Dollart e.V.)7. P 0.00 / 53.75

Beethoven443Pia Scholl (FRV Filsum u. Umgeb. e.V.)8. P 4.00 / 46.96

Molli Malone438Ineke Frerichs (RuFV Rheiderland)9. P 4.00 / 50.32

Amber 1446Angelina Diers (Ammerländer RC v.06 e.V.)10. 4.00 / 50.34

Cookie's little Rock 3119Annika Schürmann (RuFV Rheiderland)11. 4.00 / 53.65

Akimba 24Nele Meyer (PferdeSV Ems-Dollart e.V.)12. 4.00 / 54.07

Cheeky's Cute Girl98Anna Hinrichs (Ammerländer RC v.06 e.V.)13. 4.00 / 55.00

Quirly S349Eske Anni Tooren (RuFV Leer-Bingum e.V.)14. 4.00 / 57.87

Neo Nagano318Lina Meyer (FRV Filsum u. Umgeb. e.V.)15. 5.00 / 65.48

Big Chocolate33Femke Hentschel (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.)16. 6.00 / 71.59

Calimero 469464Lara Kosch (Harlinger PS Corps 1857 Esens e.V.)17. 8.00 / 45.21

Best Dancer 529Charlotte Eilers (Ammerländer RC v.06 e.V.)18. 8.00 / 56.53

Energy Lady461Carolina Saathoff (RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.)19. 8.00 / 59.86

Bacardi Frozen B 316Sonka Fresenborg (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.)20. 9.00 / 83.18

Marie 160300Sophie Schlichting (FRV Filsum u. Umgeb. e.V.)21. 13.00 / 67.82

13 Stilspring-WB - mit Erlaubter Zeit (EZ) mit Stechen

D'Amor Allinearo123Jessica Verstraeten (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.)1. P *(7.80) 0.00 / 36.98

Esther 163184Nicola Kuhlmann (PferdeSV Ems-Dollart e.V.)2. P *(7.30) 0.00 / 37.71

Molli Malone438Ineke Frerichs (RuFV Rheiderland)3. P *(7.10) 0.00 / 43.94

Joker 546246Amke Frerichs (RuFV Rheiderland)4. P *(7.50) 0.00 / 45.14

Melbourne 24308Ineke Frerichs (RuFV Rheiderland)5. P (7.00) 0.00 / 0.00

Watana R413Maira Grietje Duin (PferdeSV Ems-Dollart e.V.)5. P (7.00) 0.00 / 0.00

Big Chocolate33Femke Hentschel (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.)7. P (6.90) 0.00 / 0.00

Best Dancer 529Charlotte Eilers (Ammerländer RC v.06 e.V.)8. P (6.80) 0.00 / 0.00

Calimero 469464Lara Kosch (Harlinger PS Corps 1857 Esens e.V.)8. P (6.80) 0.00 / 0.00

Beethoven443Pia Scholl (FRV Filsum u. Umgeb. e.V.)10. (6.70) 0.00 / 0.00

Dancing Dorie458Merle Mersmann (RuFV Papenburg)10. (6.70) 0.00 / 0.00

Amber 1446Angelina Diers (Ammerländer RC v.06 e.V.)12. (6.60) 0.00 / 0.00

Cheeky's Cute Girl98Anna Hinrichs (Ammerländer RC v.06 e.V.)13. (6.50) 0.00 / 0.00

Akimba 24Nele Meyer (PferdeSV Ems-Dollart e.V.)14. (6.40) 0.00 / 0.00

Energy Lady461Carolina Saathoff (RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.)15. (6.30) 0.00 / 0.00

Neo Nagano318Lina Meyer (FRV Filsum u. Umgeb. e.V.)16. 0.00 / 0.00

19 Stilspringprüfung Kl.A*

Grey Rebell TH232Keno Kappernagel (PferdeSV Ems-Dollart e.V.)1. P 7.80

Coretta 10120Frauke Nie (RuFV Rheiderland)2. P 7.40

Argentino 7711Matthias Reil (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.)3. P 7.20

Kaifort247Edda Weerts (FRV Filsum u. Umgeb. e.V.)4. P 7.10
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Euro`s Comet185Hanna Ligmann (RuFV Leer-Bingum e.V.)5. P 7.00

Daydream One133Elke Mulder (FRG Krummhörn e.V.)6. P 6.80

White Girl 12415Bettina Hentschel (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.)6. P 6.80

Mary-Ann 13305Rieke Ubben (RV Brookmerland e.V.)8. P 6.70

Diccas153Aylina Kronberg (PferdeSV Ems-Dollart e.V.)9. P 6.60

Carrick R73Taika Kruizenga (PferdeSV Ems-Dollart e.V.)10. 6.50

Charlotte 21196Matthias Reil (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.)10. 6.50

Sacramento's Sam362Sonja Holtmeier (PSV Ihlow e.V.)12. 6.40

Diamond's Rock149Annika Schürmann (RuFV Rheiderland)13. 6.30

Quinntina 2345Marlon Mühlberg (RC Hude e.V.)14. 6.20

Esther 163184Julia Baartz (PferdeSV Ems-Dollart e.V.)15. 6.00

Chantré94Eva-Marie Sanders (RuFV Rheiderland)16. 5.90

Stinus T389Gunda Tellkamp (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.)17. 5.80

Marihuana 5301Danielle Reneman (RUFV Lathen u. Umgebung)18. 5.70

La Pitufina 2259Sina Redenius (PferdeSV Ems-Dollart e.V.)19. 5.60

Le Chice270Kim Meike Hartung (RuFV Rheiderland)20. 5.40

Christian K105Franziska Trey (PferdeSV Ems-Dollart e.V.)21. 5.30

Celina 22286Finja Beitzel (PferdeSV Ems-Dollart e.V.)22. 0.00

20 Springprüfung Kl. A**

Changador93Heino Voskamp (PferdeSV Ems-Dollart e.V.)1. P 0.00 / 45.75

Coretta 10120Frauke Nie (RuFV Rheiderland)2. P 0.00 / 46.84

Grey Rebell TH232Keno Kappernagel (PferdeSV Ems-Dollart e.V.)3. P 0.00 / 47.83

Remember Champ351Mandy Janssen (Harlinger PS Corps 1857 Esens e.V.)4. P 0.00 / 51.28

Argentino 7711Matthias Reil (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.)5. P 0.00 / 52.18

Euro`s Comet185Hanna Ligmann (RuFV Leer-Bingum e.V.)6. P 0.00 / 52.90

White Girl 12415Bettina Hentschel (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.)7. P 0.00 / 54.66

Cheyenne 1098100Wiebke Kösters (FRV Filsum u. Umgeb. e.V.)8. P 4.00 / 47.73

Carrick R73Taika Kruizenga (PferdeSV Ems-Dollart e.V.)9. P 4.00 / 48.13

Call me Carlotta 550Chiara Decker (Harlinger PS Corps 1857 Esens e.V.)10. 4.00 / 48.70

Atreju 10313Amelie Blau (FuRV Timmel e.V.)11. 4.00 / 51.60

Esther 163184Julia Baartz (PferdeSV Ems-Dollart e.V.)12. 4.00 / 51.61

Soley Fendra381Brigitte Niehuisen (FuRV Timmel e.V.)13. 4.00 / 51.69

Stinus T389Gunda Tellkamp (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.)14. 4.00 / 52.04

Diccas153Aylina Kronberg (PferdeSV Ems-Dollart e.V.)15. 4.00 / 53.83

Sandokia371Sandra Behrends (RuFV Aschendorf u. Umgeb.)16. 4.00 / 57.73

Diabolo 565144Ellen Voskuhl (RuFV Papenburg)17. 4.00 / 61.21

Kaifort247Edda Weerts (FRV Filsum u. Umgeb. e.V.)18. 8.00 / 51.04

Le Chice270Kim Meike Hartung (RuFV Rheiderland)19. 12.00 / 52.68

Daydream One133Elke Mulder (FRG Krummhörn e.V.)20. 12.00 / 76.02

Quinntina 2345Marlon Mühlberg (RC Hude e.V.)21. 13.00 / 81.94

Sacramento's Sam362Sonja Holtmeier (PSV Ihlow e.V.)22. 21.00 / 63.65

21 Stilspringprüfung Kl.L

Grey Rebell TH232Keno Kappernagel (PferdeSV Ems-Dollart e.V.)1. P 8.00

Captain Calle 361Mathis Huisinga (RuFV Rheiderland)2. P 7.40

Limited Edition 89278Jana Veenekamp (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.)3. P 7.30

Hatari SL234Sander Lübbers (RuFV Rheiderland)4. P 7.20

Hestelle SL237Sander Lübbers (RuFV Rheiderland)4. P 7.20

Call me Carlotta 550Chiara Decker (Harlinger PS Corps 1857 Esens e.V.)6. 7.10

Cassy 7581Lara Wieking (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.)7. 7.00

Soley Fendra381Brigitte Niehuisen (FuRV Timmel e.V.)7. 7.00

Cheyenne 1098100Wiebke Kösters (FRV Filsum u. Umgeb. e.V.)9. 6.60

Sandokia371Sandra Behrends (RuFV Aschendorf u. Umgeb.)10. 6.30

Diabolo 565144Ellen Voskuhl (RuFV Papenburg)11. 6.20

Atreju 10313Amelie Blau (FuRV Timmel e.V.)12. 5.90

Remember Champ351Mandy Janssen (Harlinger PS Corps 1857 Esens e.V.)13. 5.60

Prinz Elvis336Swantje Willms (FRV Filsum u. Umgeb. e.V.)14. 0.00

22 Springprüfung Kl.L
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Vorkiss410Inken Haneborger (RV Petkum-Oldersum e.V.)1. P 0.00 / 55.15

Szucki B395Inga Bruns (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.)2. P 0.00 / 56.33

Helsinki O235Celina Berg (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.)3. P 0.00 / 58.40

Caliano Clarence46Celina Berg (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.)4. P 0.00 / 58.87

Cornesch121Theodor Bruns (TG Bad Zwischenahn)5. P 4.00 / 58.79

Levita 25273Celina Bretgeld (PSV Ihlow e.V.)6. 4.00 / 61.22

Duplex B176Inga Bruns (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.)7. 4.00 / 61.51

Lafira261Inken Haneborger (RV Petkum-Oldersum e.V.)8. 4.00 / 62.52

Diatendra K151Jörg Zeppenfeld (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.)9. 4.00 / 64.37

Changador93Heino Voskamp (PferdeSV Ems-Dollart e.V.)10. 4.00 / 68.27

Carrera 7272Vivien Cremer (Harlinger PS Corps 1857 Esens e.V.)11. 12.00 / 68.48

Hestelle SL237Sander Lübbers (RuFV Rheiderland)12. 14.00 / 73.88

23 Springprüfung Kl.M*

Bexx30Jörg Zeppenfeld (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.)1. P 0.00 / 60.24

Barbossa 3449Dirk Visscher (RG Heisfelde e.V.)2. P 0.00 / 63.36

Cornesch121Theodor Bruns (TG Bad Zwischenahn)3. P 4.00 / 60.04

Alexa H 45Anne Hoekstra (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.)4. P 4.00 / 60.19

24 Springprfg.Kl.M* m.St.

Barbossa 3449Dirk Visscher (RG Heisfelde e.V.)1. P *0.00 / 34.98

Szucki B395Inga Bruns (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.)2. P *0.00 / 36.17

Duplex B176Inga Bruns (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.)3. P *0.00 / 41.17

Helsinki O235Celina Berg (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.)4. P *4.00 / 37.42

Bexx30Jörg Zeppenfeld (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.)5. 4.00 / 60.61

Vorkiss410Inken Haneborger (RV Petkum-Oldersum e.V.)6. 8.00 / 58.61

Alexa H 45Anne Hoekstra (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.)7. 12.00 / 82.50

Levita 25273Celina Bretgeld (PSV Ihlow e.V.)8. 16.00 / 58.84

25 Komb. Dre./Spr.-Prfg.Kl.A

Lausejunge 19267Celina Bretgeld (PSV Ihlow e.V.)1. P 7.10

Bella Cavalla 224Hanna Graalmann (RuFV Leer-Bingum e.V.)2. P 7.00

Remember me R352Bianca Siemens (RuFV Rheiderland)3. P 6.90

Mighty McFly G312Elke van der Werf (RuFV Rheiderland)4. P 6.70

First Flush of Romance199Tjeda Freese (PSV Ihlow e.V.)5. 6.60

Euro`s Comet185Hanna Ligmann (RuFV Leer-Bingum e.V.)6. 6.30

Christian K105Franziska Trey (PferdeSV Ems-Dollart e.V.)7. 5.70

Santino 147372Carolin Brundiers (RUFV Lorup e.V.)7. 5.70

Coretta 10120Frauke Nie (RuFV Rheiderland)9. 5.60

Duffy S174Anna Indorf (RuFV Rheiderland)10. 0.00

26 Dressurprüfung Kl.A*

Diarado's Girl150Inken Haneborger (RV Petkum-Oldersum e.V.)1. P 7.80

Euro`s Comet185Hanna Ligmann (RuFV Leer-Bingum e.V.)2. P 7.60

Fürstin Fiona D220Ann-Christin Cordes (RuFV Rheiderland)3. P 7.50

Suse 133391Wiebke Kleen (RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.)4. P 7.40

Cativo Cosmic83Ineke Schulte (RuFV Rheiderland)5. P 7.20

Remember me R352Bianca Siemens (RuFV Rheiderland)6. P 7.00

French Lady 8213Carolin Lüken (RV Visbek e.V.)7. 6.80

Flocke 297203Rebecca Jacob (FRG Krummhörn e.V.)8. 6.50

Flaviatore BN201Hinrich Brummer (RuFV Rheiderland)9. 6.30

Lausejunge 19267Celina Bretgeld (PSV Ihlow e.V.)10. 6.20

Santino 147372Carolin Brundiers (RUFV Lorup e.V.)10. 6.20

Don de Water160Insa Pleis-Janssen (FRV Filsum u. Umgeb. e.V.)12. 6.10

Mirage 105314Katharina Angela Nee (RuFV Papenburg)13. 6.00

Diva Delila156Frauke Nie (RuFV Rheiderland)14. 5.80

Carthaga 276Steffanie Neuber (PSV Weener-Ems e.V.)15. 5.60

Duffy S174Bettina Gehrz (RuFV Rheiderland)16. 5.50

Inke R.S. fan Top en Twel241Rieke Mennenga (PSV Ihlow e.V.)17. 5.00
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Lüttje Danko295Yvonne Egden (FRG Krummhörn e.V.)18. 0.00

27 Dressurprfg. Kl.L* - Tr.

Dark Dessario131Wiebke Diddens (RuFV Rheiderland)1. P 7.40

Cenzo 987Lina Dierks (RV Südgeorgsfehn von 1995 e.V.)2. P 7.00

Fun Suprice217Jasmin Möhlmeyer (FuRV Timmel e.V.)3. P 6.90

Bella Cavalla 224Hanna Graalmann (RuFV Leer-Bingum e.V.)4. P 6.60

Grandios WE228Tobias Kruse (RURV Rastede)5. P 6.50

Freddy 297463Rainer Loth (RuFV Aschendorf u. Umgeb.)5. P 6.50

Diarado's Girl150Inken Haneborger (RV Petkum-Oldersum e.V.)7. 6.40

Herzbube 84236Sina Schmehl (RV An der Hieve e.V.)7. 6.40

Carlotta 38070Mathis Huisinga (RuFV Rheiderland)9. 6.30

Suse 133391Wiebke Kleen (RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.)10. 6.20

La Petite Lou258Sarah Vera Gerdes (RV St. Hubertus Garrel e.V.)11. 5.90

Cativo Cosmic83Ineke Schulte (RuFV Rheiderland)12. 5.50

Topic Special398Emmi Charlotte Finkeisen (RURV Rastede)13. 5.00

28 Dressurprfg. Kl.L*

Faibel 16189Marlies Visscher (RG Heisfelde e.V.)1. P 7.80

Shirley Temple 2376Antje Lang (RFC Moorlage e.V.)2. P 7.20

Starbucks 17385Anke Busemann (RUFV Leer e.V.)3. P 6.80

Fleur 440202Emma Gruben (FRV Filsum u. Umgeb. e.V.)4. P 6.70

Captain Chaos AS62Alice Smidt (RuFV Leer-Bingum e.V.)5. P 6.60

Dark Dessario131Wiebke Diddens (RuFV Rheiderland)6. 6.40

Fun Suprice217Jasmin Möhlmeyer (FuRV Timmel e.V.)6. 6.40

Sam 1035367Rubina Claasen (RuFV Rheiderland)8. 6.30

Magic Whisper298Sarah Bronn (PferdeSV Ems-Dollart e.V.)9. 6.20

Celest C85Rubina Claasen (RuFV Rheiderland)10. 6.00

Herzbube 84236Sina Schmehl (RV An der Hieve e.V.)10. 6.00

Contino 61118Jule Stübich (PSV Ihlow e.V.)12. 5.80

Goldmond 4226Rebekka Adam (RUFV Tammingaburg e.V.)13. 5.50

Sun Tino TS390Kerstin Hovenga (FRV Filsum u. Umgeb. e.V.)13. 5.50

Ducan Duckstein172Victoria Basse (PferdeSV (PSV) Ostfriesland e.V.)15. 5.30

29 Dressurprüfung Kl.M*

Faibel 16189Marlies Visscher (RG Heisfelde e.V.)1. P 6.80

Royal Rih359Janina Wolthuis (RUFV Tammingaburg e.V.)2. P 6.60

Starbucks 17385Anke Busemann (RUFV Leer e.V.)3. P 6.40

Sam 1035367Rubina Claasen (RuFV Rheiderland)4. P 6.30

Floriano R206Betina Burgwal-Sendker (FRV Filsum u. Umgeb. e.V.)5. 6.20

Shirley Temple 2376Antje Lang (RFC Moorlage e.V.)6. 6.10

Douglas 233168Kira Hustedt (RUFV Lohne e.V.)7. 5.80

Captain Chaos AS62Alice Smidt (RuFV Leer-Bingum e.V.)8. 5.50

Magic Whisper298Sarah Bronn (PferdeSV Ems-Dollart e.V.)9. 5.00
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